Cayambe, 19 de abril de 2011

Señora **LUCIA DEL CARMEN ALMEIDA AYALA**Ciudad

De mi consideración:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la compañía "PRODUCTOS Y MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION CAYAMBE PROMACAY CIA. LTDA." en la sesión celebrada el día dieciséis del mes de marzo del dos mil once, tuvo el acierto de elegir a usted como GERENTE GENERAL de la Compañía, en reemplazo del anterior administrador, señor Ramiro Paúl Almeida Espinosa, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma, gestión que la desempeñará por el período de DOS AÑOS contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

La compañía "PRODUCTOS Y MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION CAYAMBE PROMACAY CIA. LTDA.", se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Quito, doctor Gonzalo Román Chacón, el día 12 de marzo del año 1998, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Cayambe, el 10 de junio del año 1998.

En conformidad con lo señalado en el Artículo Vigésimo Séptimo de los Estatutos Sociales, el **GERENTE GENERAL** ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Atentamente,

Ramiro Paúl Almeida Espinosa

Secretario

CC. 1002318101

Acepto el nombramiento de Gerente General de la compañía "PRODUCTOS Y MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION CAYAMBE PROMACAY CIA. LTDA." que antecede. Cayambe, diecinueve de abril del 2011.

LUCIA DEL CARMEN ALMEIDA AYALA GERENTE GENERAL

CC. 1000793370



REGISTRO DE LA PROPIEDAD DE CAYAMBE

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON CAYAMBE Razón de Inscripción

Con esta fecha queda inscrito el presente nombramiento en el:

REGISTRO MERCANTIL, tomo 52, repertorio(s)-1385, Partida 74

NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA PRODUCTOS Y MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION CAYAMBE PROMACAY CIA. LTDA., a favor de la señora LUCIA DEL CARMEN ALMEIDA AYALA.

lunes, 25 de abril del 2011, 16:10:50

RESPONSABLES.-VINICIO CABEZAS

401701385EA

Dr. Edgar Manuel Cisneros Yepez

STRADOR

Registrador de la propiedad y mercantil